
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про подання проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Міської 
цільової Програми відновлення інфраструктури території приватного сектора 
міста Запоріжжя на 2018-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 
27.06.2018 №32» (зі змінами та доповненнями) 
 
 

Відповідно до ст. 76 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити та подати на розгляд сесії Запорізької міської ради проєкт 

рішення міської ради «Про внесення змін до Міської цільової Програми 

відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя на 

2018-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 27.06.2018 №32» (зі 

змінами та доповненнями) (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради             

Олександра Константинова. 

 

 
Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 
 



 

 

Пояснювальна записка 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради  

«Про подання проєкту рішення «Про внесення змін до Міської цільової 
Програми відновлення інфраструктури території приватного сектора міста 

Запоріжжя на 2018-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради  
від 27.06.2018 №32 (зі змінами та доповненнями)» 

 

Проєкт рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про 

подання проєкту рішення «Про внесення змін до Міської цільової Програми 

відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя на 

2018-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 27.06.2018 №32 (зі 

змінами та доповненнями)» (далі – Проєкт Програми) розроблено відповідно 

до ст. 76 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та керуючись Порядком розроблення, 

затвердження та виконання міських цільових програм, який затверджено 

рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 23.01.2013 №8 (зі 

змінами). 

По напрямках реалізації Проєкту Програми передбачається: 

Збільшити фінансування на суму 1 886,061 тис.грн. по головному 

розпоряднику коштів – департаменту інфраструктури та благоустрою 

Запорізької міської ради на будівництво зовнішнього освітлення по вул. 

Передатна за рахунок залишків субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій та на розробку проєктно-кошторисної документації на 

будівництво зовнішнього освітлення по вул. Цитрусова (на ділянці від 

вул.Тимірязєва до вул. Григорія Квітки – Основ’яненка та від вул. Верещагіна 

до р.Суха Балка) за рахунок коштів бюджету міської територіальної громади. 

 

 
Директор департаменту  
інфраструктури та благоустрою  
Запорізької міської ради     Артур БОЯРЧУКОВ 



 Проєкт 

   

   

   

   

 

    Проект 

 
 
Про внесення змін до Міської цільової Програми відновлення інфраструктури 
території приватного сектора міста Запоріжжя на 2018-2025 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 27.06.2018 №32 (зі змінами та доповненнями) 
 
 
  Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу України, Запорізька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Міської цільової Програми відновлення 

інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя на 2018-2025 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 27.06.2018 №32 (зі змінами та 

доповненнями), виклавши додатки 1, 2, 3 в новій редакції (додаються). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради             

Олександра Константинова та на постійну комісію міської ради з питань 

життєзабезпечення міста (Олексій Басов). 

 
 

 
Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
Рішення підготовлено 
департаментом інфраструктури та  
благоустрою Запорізької міської ради 
 
 
Директор департаменту  
інфраструктури та благоустрою  
Запорізької міської ради     Артур БОЯРЧУКОВ 
 



1

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради

______________ №____

Додаток 1

Завдання і заходи

Найменування завдання Найменування заходу

                         Прогнозні обсяги, тис.грн

Всього

за роками

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Будівництво об'єктів комунального господарства

16,466.655 5,190.787 3,517.848 7,758.020 3,790.383 0.000 0.000 0.000
16,466.655 5,190.787 3,517.848 7,758.020 3,790.383

7,031.348 355.452 6,675.896 1,867.732

До Міської цільової 
Програми відновлення 
інфраструктури території 
приватного сектора міста 
Запоріжжя на 2018-2025 
роки

з виконання Міської цільової Програми відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя 
на 2018-2025 роки

Головний 
розпорядник 

бюджетних коштів, 
виконавці

Джерела 
фінансування 

(бюджет міста, 
державний, 

обласний бюджети, 
інші)

Будівництво об'єктів 
комунального 
господарства, в тому 
числі:

департамент 
інфраструктури та 

благоустрою 
Запорізької міської 

ради

бюджет міської 
територіальної 

громади /
державний бюджет

забезпечення проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів

в т.ч. за рахунок коштів 
субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-
економічного розвитку 
окремих територій



2

Організація благоустрою міста
1.060 1.060
1.060 1.060

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
30,748.388 11,505.246 15,702.247 3,540.895 999.354 0.000 0.000 0.000
14,126.870 11,505.246 1,901.204 720.420

6,444.259 0.000 5,443.209 1,001.050 999.354

792.977 0.000 792.977

4,970.075 0.000 3,150.650 1,819.425

3,136.258 0.000 3,136.258

1,212.747 0.000 1,212.747

Капітальний ремонт 
об'єктів благоустрою, в 
тому числі:

департамент 
інфраструктури та 

благоустрою 
Запорізької міської 

ради

бюджет міської 
територіальної 

громади
капітальний ремонт об'єктів 
зовнішнього освітлення

Поточний ремонт 
об’єктів дорожньої 
інфраструктури, в тому 
числі:

бюджет міської 
територіальної 

громади /
державний бюджет

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

департамент 
інфраструктури та 

благоустрою 
Запорізької міської 

ради

районна 
адміністрація 

Запорізької міської 
ради по 

Шевченківському 
району

районна 
адміністрація 

Запорізької міської 
ради по 

Олександрівському 
району

районна 
адміністрація 

Запорізької міської 
ради по Заводському 

району

районна 
адміністрація 

Запорізької міської 
ради по 

Дніпровському 
району

районна 
адміністрація 

Запорізької міської 
ради по 

Комунарському 
району



3

65.202 0.000 65.202

1.398 0.000 1.398 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
1.398 1.398

33,719.869 9,238.291 9,469.748 15,011.830 2,953.236 0.000 0.000 0.000
2,291.337 2,266.320 25.017

6,709.261 4,540.922 1,254.883 913.456

14,557.088 663.256 3,649.993 10,243.839 2,953.236

Поточний ремонт 
об’єктів дорожньої 
інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

бюджет міської 
територіальної 

громади /
державний бюджет

районна 
адміністрація 

Запорізької міської 
ради по 

Вознесенівському 
району

Проведення технічної 
інвентаризації об'єктів 
дорожньої 
інфраструктури:

департамент 
інфраструктури та 

благоустрою 
Запорізької міської 

ради

послуги з проведення 
технічної інвентаризації

Будівництво, 
реконструкція та 
капітальний ремонт 
об’єктів дорожньої 
інфраструктури, в тому 
числі:

департамент 
інфраструктури та 

благоустрою 
Запорізької міської 

ради
забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів дорожньої 
інфраструктури

капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

районна 
адміністрація 

Запорізької міської 
ради по 

Комунарському 
району

забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів дорожньої 
інфраструктури



4

10,162.183 1,767.793 4,539.855 3,854.535

2,000.000 2,000.000

Виконання доручень депутатів обласної ради
обласний бюджет 73.992 0.000 37.000 36.992 0.000 0.000 0.000 0.000

73.992 0.000 37.000 36.992

Всього по програмі 81,011.362 25,935.384 28,728.241 26,347.737 7,742.973 0.000 0.000 0.000

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ

Будівництво, 
реконструкція та 
капітальний ремонт 
об’єктів дорожньої 
інфраструктури, в тому 
числі:

бюджет міської 
територіальної 

громади /
державний бюджет

районна 
адміністрація 

Запорізької міської 
ради по 

Шевченківському 
району

капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

в т.ч. за рахунок коштів 
субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-
економічного розвитку 
окремих територій

Виконання доручень 
депутатів обласної ради

районна 
адміністрація 

Запорізької міської 
ради по 

Шевченківському 
району

виконання доручень 
депутатів обласної ради



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради
______________ №____

Додаток 2

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування
Міської цільової Програми відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя на 2018-2025 роки

За роками виконання

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

71,906.022 25,935.384 28,335.789 17,634.849 5,875.241 0.000 0.000 0.000

в тому числі:
власні надходження бюджетних установ 0.000

Державний бюджет 9,031.348 355.452 8,675.896 1,867.732

Обласний бюджет 73.992 37.000 36.992
Інші джерела 0.000
Усього 81,011.362 25,935.384 28,728.241 26,347.737 7,742.973 0.000 0.000 0.000

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ

До Міської цільової Програми 
відновлення інфраструктури 
території приватного сектора 
міста Запоріжжя на 2018-2025 
роки

Обсяг фінансування, 
всього

Бюджет міської територіальної громади, 
всього



1

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради
 ______________ №____

Додаток 3

Очікувані результати
з виконання Міської цільової Програми відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя на 2018-2025 роки

Найменування завдання
                            Значення показників

усього
у тому числі за роками

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Будівництво об'єктів комунального господарства
Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

об'єктів 49 16 18 15 8

Організація благоустрою міста
Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

од 1 1

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

тис.кв.м. 31.329 25.640 3.489 2.200

До Міської цільової 
Програми відновлення 
інфраструктури території 
приватного сектора міста 
Запоріжжя на 2018-2025 роки

Найменування показників 
виконання завдання

Одиниця 
виміру

Будівництво об'єктів комунального 
господарства, в тому числі: забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції 
об'єктів

Капітальний ремонт об'єктів 
благоустрою, в тому числі: капітальний ремонт об'єктів 

зовнішнього освітлення

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору



2

од.
1 1

од.

2 1 1

од. 9 4 3 2

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

тис.кв.м. 14.065 12.495 0.900 0.670

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Олександрівському району

тис.кв.м. 2.594 2.594

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Заводському району

тис.кв.м. 13.107 10.487 2.620

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району

тис.кв.м. 6.881 6.881

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

тис.кв.м. 1.733 1.733

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Вознесенівському району

тис.кв.м. 0.409 0.409

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

од.

4 1 2 1 1

Проведення технічної інвентаризації 
об'єктів дорожньої інфраструктури: послуги з проведення 

технічної інвентаризації

Будівництво, реконструкція та 
капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів дорожньої 
інфраструктури

капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Будівництво, реконструкція та 
капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів дорожньої 
інфраструктури



3

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

од. 5 2 2 1

Виконання доручень депутатів обласної ради
Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

захід 2 1 1

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ

Будівництво, реконструкція та 
капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

Виконання доручень депутатів 
обласної ради виконання доручень 

депутатів обласної ради


	додаток 1
	додаток 2
	Додаток 3

